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Rolnictwo ekologiczne polega na gospodarowaniu w zgodzie z naturą. Takie podejście
coraz częściej warunkuje wybory rodziców, szukających odpowiednich posiłków dla
swoich dzieci. Dlatego właśnie stworzyliśmy linię produktów Gerber Organic – które
powstają na bazie składników pochodzących z farm ekologicznych. Dowiedz się, jakie
normy muszą spełniać tego typu gospodarstwa, i wraz z nami dbaj nie tylko o pełny
brzuszek dziecka, lecz także o naturę i losy przyszłych pokoleń.

https://www.zdrowystartwprzyszlosc.pl/7-8-miesiac-zycia


Z Gerber Organic masz pewność, że podając maluszkowi posiłek, jednocześnie
troszczysz się o środowisko naturalne. Jest to możliwe dzięki produktom z
ekologicznej farmy i ekologicznym składnikom. Przeczytaj, jakie normy spełniają
nasze ekologiczne surowce oraz jakie inne zasady panują w gospodarstwach, z
których pochodzą surowce wykorzystywane w naszych obiadkach, deserkach,
przekąskach, kaszkach i nektarach.

Wszystko zaczyna się od ziarenka…
Ze starannie wyselekcjonowanych ziarenek, które trafiają do żyznej gleby, powstają
warzywa lub owoce, które rosną we własnym tempie, dostosowanym do naturalnego
cyklu przyrody. Następnie surowce pozyskane z ekologicznych farm są wykorzystane
do przygotowania produktów Gerber Organic. Dzięki naszym kaszkom, deserkom,
przekąskom, obiadkom i nektarom rodzice mogą dostarczyć do menu maluszków
zróżnicowane produkty.

https://www.zdrowystartwprzyszlosc.pl/gerber-organic-marka
https://www.zdrowystartwprzyszlosc.pl/produkty-organiczne


Uprawa roli i hodowla zwierząt z daleka
od szosy
Certyfikowane farmy Gerber Organic leżą z dala od fabryk oraz dróg. Na glebach, na
których znajdują się nasze ekologiczne uprawy, stosowane są wyłącznie naturalne
nawozy (powstające m.in. w efekcie rozkładu tlenowych związków organicznych) i
płodozmian – co sprawia, że tereny te nadają się pod ekologiczną uprawę. Dużą wagę
przywiązuje się też do cyklu natury. Słońce i pory roku decydują o tym, kiedy rolnicy
sieją i zbierają swoje plony. Proces ten nie jest przyspieszany w sztuczny sposób –
wszystkie rośliny oraz zwierzęta na farmach Gerber Organic rosną we własnym
tempie, wyznaczonym przez naturę.



Naturalne gospodarowanie bez
sztucznych nawozów i antybiotyków
Na ekologicznych farmach zboża, warzywa i owoce zbierane są ręcznie – tam, gdzie to
możliwe. Dzięki temu zastosowanie maszyn rolniczych ograniczone jest do minimum.
Nawet chwasty z grządek i poletek usuwane są za pomocą ludzkich rąk – tak aby z
naszą glebą obchodzić się jak najdelikatniej. Na farmie Gerber Organic panuje jeszcze
jedna ważna zasada! Do uprawy roli nie stosuje się sztucznych nawozów, a zwierzęta
mają dostęp do wolnego wybiegu i są karmione tylko naturalnymi paszami, bez
antybiotyków czy zbędnych dodatków

Cały proces produkcji jest ściśle nadzorowany. Dzięki niemu powstają dania, kaszki,
przekąski i deserki, które możesz serwować maluszkowi już na etapie rozszerzania
diety.

Ważne

Produkty Gerber Organic są wnikliwie kontrolowane przez niezależnych ekspertów. Świadczy o
tym odnawiany co roku europejski certyfikat PL-EKO-07 i logo z ekoliściem, które znajduje się
na wszystkich opakowaniach Gerber Organic. To znak dla Ciebie, że sięgasz po produkt, który
powstał z ekologicznych składników. 

https://www.zdrowystartwprzyszlosc.pl/jak-madrze-i-zdrowo-rozszerzac-diete-dziecka
https://www.zdrowystartwprzyszlosc.pl/jak-madrze-i-zdrowo-rozszerzac-diete-dziecka


Jeśli chcesz się przekonać, jak smakują naturalne składniki pochodzące z organicznej
gleby o najwyższej jakości – sprawdź ofertę Gerber Organic. Znajdziesz w niej pełen
wachlarz kolorowych kompozycji, w skład których wchodzą m.in. warzywa, zboża i
mięsko. Na deser zaś wybierz np. przekąski mleczne w kubeczkach bądź tubki
owocowe – występujące w formie musu, ewentualnie z dodatkiem zbóż lub na bazie
jogurtu. A wszystko to prosto z farm ekologicznych!

Nestlé FamilyNes umożliwia konsumentom wystawianie opinii o swoich produktach i
zapewnia dostęp do wystawianych przez konsumentów opinii o swoich produktach,
jednakże na ten moment Nestlé FamilyNes nie może zapewnić, czy publikowane
opinie pochodzą od konsumentów, którzy używali danego produktu lub go nabyli.

https://www.zdrowystartwprzyszlosc.pl/gerber-organic-marka#produkty

